GRL_ASSINATURA_1 Presidente 

14. AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARA INTERVENÇÃO EM FAIXAS DE GESTÃO DE COMBUSTÍVEL 2024 

– EXECUÇÃO DE CORTE SELETIVO DE VEGETAÇÃO – Deliberado, por unanimidade; a) Adjudicar à 

empresa Letras e Pétalas – Unipessoal, Lda., pelo valor de €179 065,82 (cento e setenta e nove mil e 

sessenta e cinco euros e oitenta e dois cêntimos), acrescido de imposto sobre o valor acrescentado 

à taxa legal em vigor a aquisição de serviços para intervenção em faixas de gestão de combustível 

2024 – execução de corte seletivo de vegetação; b) Aprovar a Minuta do Contrato.